§-a alapján úgy dönt, hogy

a) a 1041 Budapest, Rózsaliget köz 1. szám alatti óvodaingatlan bérleti díját az irányadó bérleti díj

50"90-ának megfelelő mértékű kedvezmény alkalmazásával,

da) 2026. január 1. és 2026. március 31. között 518 Ft/m? áron, azaz összesen nettó 366.744

Ft/hó 4 Áfa, azaz havi háromszázhatvanhatezer-hétszáznegyvennégy forint/hó plusz általános

forgalmi adó;

ab) 2026. április 1. és 2026. december 31. között - figyelemmel a 45/2012. (IV. 25.) GPEB

határozatban foglaltakra - a jelen határozat aa) pontjában meghatározott mérték KSH által közzétett

2025. évi fogyasztói árindex növekedésének mértékével korrigált